线准时参加开标活动并进行投标文件解密等。每位投标人的解密时间为开标时间起 30

分钟内完成，未按时解密的其投标将被否决。因投标人原因未能解密、解密失败或解密

超时的将被拒绝；

5、本项目为全电子招标，不再收取招标文件费用。

五、投标资料的提交

本项目实行资格后审，审查内容以投标截止时间前在三门峡市公共资源交易平台

上传的投标文件为准。规定时间外上传或更改的信息不作为评标依据。投标人对投标文

件信息的真实性、有效性、清晰可辩性负责，否则，由此造成应得分而未得分或资格审

查不合格等情况的，由供应商承担责任。

六、投标保证金

1、投标保证金数额：伍万肆仟元整（￥54000.00 元）；

2、保证金递交的截止时间：2026 年 03 月 06 日 09 时 00 分。

3、根据《关于加快推进公共资源交易领域信用监管工作的通知》三公管办[2021]3

号文要求：

建筑类施工企业获得“优秀”、公路类施工企业获得“AA”、水利类施工企业获

得“AAA”等级且连续 3年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为¥48600.00

元；

建筑类施工企业获得“良好”、公路类施工企业获得“A”、水利类施工企业获得

“AA”等级且连续 3年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为¥51300.00 元。

[...]

内提出，并电话告知招标代理机构或招标人。

2.2.2 投标截止时间 2026 年 03 月 06 日 09 时 00 分

2.2.3
投标人确认收到招

标文件澄清的时间

自招标文件澄清公告在相关网站发布之日起，即为默

认收到。

2.3.2
投标人确认收到招

标文件修改的时间

自招标文件修改公告在相关网站发布之日起，即为默

认收到。

3.1.1
构成投标文件的其

他材料
无

3.3.1 投标有效期 投标截止之日起 60 日历天

3.4.1 投标保证金

1、投标保证金数额：伍万肆仟元整（￥54000.00 元）；

2、保证金递交的截止时间：2026 年 03 月 06 日 09 时

00 分。

3、根据《关于加快推进公共资源交易领域信用监管工

作的通知》三公管办[2021]3 号文要求：

建筑类施工企业获得“优秀”、公路类施工企业获得

“AA”、水利类施工企业获得“AAA”等级且连续 3年

无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为

¥48600.00 元；

建筑类施工企业获得“良好”、公路类施工企业获得

“A”、水利类施工企业获得“AA”等级且连续 3年无

不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为